Prefeitura Municipal de Nova Ramada
Estado do Rio Grande do Sul

CNPJ: 01.611.828/0001-49

Rua G, nº 95 – Centro Administrativo – Cep: 98758-000
Fone: (55) 3338-1022   Fax: (55) 3338-1052

Site: www.novaramada.rs.gov.br / e-mail: pmramada@terra.com.br

EDITAL 004/2012 - PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 01/2012

PUBLICAÇÃO DO RESULTADO PRELIMINAR

ELTON REHFELD, PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA RAMADA, Estado do Rio Grande

do Sul, no uso de suas atribuições legais, às 08 horas do dia 07 de Março de 2012,

torna público o Resultado Preliminar das funções constante do Processo Seletivo

Simplificado 01/2012.

 Fica aberto o prazo de 01 (um) dia útil – 08 de Março de 2012, para eventual

interposição de recurso relativo ao Resultado Preliminar, com vistas ao currículo. Os

recursos deverão ser entregues à Comissão responsável pelo Processo Seletivo

Simplificado, no turno da manhã das 8horas às 11h30min, tarde das 13horas as

16horas, na Sala da Secretaria Municipal de Administração da Prefeitura Municipal de

Nova Ramada, Rua G, 95 - Centro Administrativo, na cidade de Nova Ramada/RS.

 O Resultado Preliminar está afixado no quadro de publicações oficiais da Prefeitura

Municipal de Nova Ramada, ou pelo site www.novaramada.rs.gov.br.

Nova Ramada, 07 de Março de 2012.

ELTON REHFELD
Prefeito Municipal Nova Ramada

Registre-se e Publique-se:

       Alfredo Höring
Secretário Municipal de Administração

Prefeitura Municipal de Nova Ramada
Estado do Rio Grande do Sul

CNPJ: 01.611.828/0001-49

Rua G, nº 95 – Centro Administrativo – Cep: 98758-000
Fone: (55) 3338-1022   Fax: (55) 3338-1052

Site: www.novaramada.rs.gov.br / e-mail: pmramada@terra.com.br

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 001/2012 – ANÁLISE DE CURRÍCULO –
RESULTADO PRELIMINAR

 ATENDENTE DA EDUCAÇÃO INFANTIL

* Candidatos empatados nos critérios estabelecidos em Edital.

PROFESSOR DA EDUCAÇÃO INFANTIL

* Candidatos empatados nos critérios estabelecidos em Edital.

 INSTRUTOR DE MÚSICA – 20 HORAS

* Candidatos empatados nos critérios estabelecidos em Edital.

INSTRUTOR DE MÚSICA – 10 HORAS

MÉDICO

 PSICÓLOGO

Nova Ramada, 07 de Março de 2012.

Comissão do Processo Seletivo Simplificado
Portaria nº 244/2010 alterada pela Portaria nº 90/2011

*******************************************************************************************

Inscr. Nº

Total

Curso Superior

Pedagogia

Curso Superior

área do

magistério

Curso Superior

Incompleto

Experiência

Classificação

*002 4,0 - 3,0 - 1,0 1º

*008 4,0 4,0 - - - 2º

*009 4,0 - 3,0 - 1,0 3º

012 0,0 - - - - 4º

Inscr. Nº Total Especialização Mestrado Experiência  Cursos  Classificação

014 8,0 2,0 - 3,0 3,0 1º

*016 6,0 - - 3,0 3,0 2º

*011 6,0 - - 3,0 3,0 3º

006 5,0 - - 3,0 2,0 4º

*017 0,0 - - - - 5º

*007 0,0 - - - - 6º

*001 0,0 - - - - 7º

Inscr. Nº

Total

Graduação

Música

Semestre

cursado/Música

Experiência  Cursos  Classificação

*013 3,0 - - 3,0 - 1º

*015 3,0 - - 3,0 - 2º

Inscr. Nº

Total

Graduação

Música

Semestre

cursado/Música

Experiência  Cursos  Classificação

005 3,0 - - 3,0 - 1º

Inscr. Nº Total Especialização Mestrado Experiência  Cursos  Classificação

010 6,0 - - 3,0 3,0 1º

004 0,0 - - - - 2º

Inscr. Nº Total Especialização Mestrado Experiência  Cursos  Classificação

003 6,0 - - 3,0 3,0 1º

018 4,0 - - 3,0 1,0 2º